
お取引先各位

弊社指定請求書のデータダウンロード方式への変更についてのご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、現在、お取引先様におかれましては、弊社指定請求書をご購入のうえ、ご使用いた

だいておりますが、請求書を無償化し、お取引先様の事務軽減の為、2023年6月分請求より、

パソコンで入力可能な Excel 版の新しい様式に変更する事といたしましたので、ご理解ご協

力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 新様式入手方法 弊社ホームページより無償でダウンロードしていただけます。

2023年 6月 1日以降にダウンロードが可能になります。

ＵＲＬ：http://www.jobankaihatsu.co.jp

トップページ右側の「協力会社の皆様へ」よりお進みください。

2. 使用開始時期 新様式は 2023年6月分請求より使用開始となります。

3．ファイル形式 Excel形式

4. ご注意点 (1).請求方法については変更ございません。指定請求書を2部印刷の上、

1部を御社控え、1部を弊社現場担当者へ提出してください。

(2).現行の様式については、9月1日より使用できませんので

ご注意ください。

順次新データ様式にご切り替えいただけます様お願いいたします。

5. お問い合わせ先 (1).ダウンロード方式に関するお問い合わせ

経理部システム運用課 TEL：0246-72-1193

(2).支払いに関するお問い合わせ

事務管理部調達課 TEL：0246-72-1144

経理部経理課 TEL：0246-72-1166

以上

２０２３年６月１日

常磐開発株式会社


